様式第１０号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]尼 崎 市 長　様

申請者（〒　　－　　　）
所在地
名　称
代表者

事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け尼崎市指令（　　）第　　　号により交付決定を受けた外国人材雇用促進支援補助金について、外国人材雇用促進支援補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１　補助金交付対象事業

２　補助金の交付決定額

金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実績書
　　様式第１１号のとおり

４　収支決算書、補助対象経費内訳書
　　様式第１２号及び様式第１３号のとおり

５　連絡先

　　　担当者氏名

　　　電話番号

様式第１１号
事業実績書
	 事業所名（担当部課名）

	担当者名

	 事業日程
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

 当初事業目的

 当初事業内容

 事業の効果及び今後の見通し

計画時の事業目標に対する到達度

様式第１２号
収支決算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	摘　　　　要

	尼崎市補助金

	国、都道府県、
他の地方公共団体
の補助金等

	事業者負担金

	計
	円

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	摘　　　　要

	謝　　　金

	旅　　　費

	諸　経　費

	消　費　税

	計
	円

様式第１３号
補助対象経費決算内訳書

（単位：円）

	項　目
	金　 額
	積　　算　　内　　訳

	謝　金

	旅　費

	諸 経 費

	計

※消費税は補助対象経費の対象外です。